
 

Výzva k podání nabídek 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce 

podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

(dále jen „Výzva“) 
 

Název veřejné zakázky: 
 

4MŠ Brodská 776/5, Žďár nad Sázavou- multifunkční tlaková pánev pro školní jídelnu 
 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele:      Město Žďár nad Sázavou  
IČ:        00295841 
DIČ:        CZ00295841 
Sídlo:        Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupený:       Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Ing. Milan Petr 
        Tel. 566688151, 736 510 458 
        milan.petr@zdarns.cz 
Adresa profilu zadavatele:    https://zakazky.zdarns.cz/ 
Komunikace 
1.1 Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem 
a dodavatelem musí probíhat elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK (dále jen „elektronický nástroj“). 
1.2 Pro komunikaci se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje a pro podání 
nabídky je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: 
https://zakazky.zdarns.cz/. 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmět plnění veřejné zakázky 
2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

Dodávka a montáž multifunkční  pánve pro školní jídelnu- 4MŠ Brodská 776/5, Žďár nad 
Sázavou 

 
2.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v příloze č. 3 Výzvy – Technická 
specifikace multifunkční pánve 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 500 000,- Kč bez DPH. 
2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň nejvýše přípustnou hodnotu nabídkové 
ceny. Překročení nejvýše přípustné hodnoty nabídkové ceny znamená nesplnění podmínek 
výběrového řízení veřejné zakázky. 



 

Podmínky výběrového řízení  Stránka 2 z 7 

Financování veřejné zakázky 
2.5 Veřejná zakázka je financována z rozpočtu města 
Další podmínky 
2.6 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v podmínkách výběrového řízení. 
 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
3.1 Doba a místo plnění jsou stanoveny : Žďár nad Sázavou ; 15.7.2021-31.7.2021 
3.2 Místo plnění veřejné zakázky: 4MŠ Brodská 776/5, Žďár nad Sázavou 
 

4. Profesní způsobilost 
4.1 Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují. 

4.2 Zadavatel požaduje, aby dodavatel  ve své nabídce doložil certifikát o obchodním a servisním 
zastoupení. Tento certifikát musí být vystavený přímo výrobcem zařízení a musí se jednat o 
zařízení jež je předmětem nabídky dodavatele. Tento certifikát musí být vystavený na jména 
uchazeče a zároveň nesmí být starší než-li 12 měsíců. 

 

5. Technická kvalifikace 
a) seznam realizovaných dodávek multifunkčních pánví. Z předloženého seznamu musí 

jednoznačně vyplývat, že dodavatel ve stanovené době provedl  nejméně  3 dodávky a 
montáže multifunkčních pánví. Žádná z těchto třech referenčních dodávek nesmí být starší 
než-li 24 měsíců a musí se ve všech třech případech jednat o dodávky stejné značky pánví, jež 
jsou předmětem nabídky uchazeče v tomto výběrovém řízení. 

b) Požadavky na záruční a pozáruční podmínky : 
Požadovaná záruční lhůta na provedenou dodávku :  min. 24 měsíců 
Zajištění servisu na zařízení max. :    do 24 hodin 
Zajištění pozáručního servisu 
Zajištění revize zařízení 

 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci 
Doklady o kvalifikaci 
6.1 Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích  
6.2 Zadavatel si může kdykoliv v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení kopií, originálů 
nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Dodavatel je povinen předložit zadavateli kopie, 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci ve lhůtě stanovené zadavatelem; 
v opačném případě si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele vyřadit. 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
6.3 Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti  
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle odst. 4.1, 4.2 Výzvy jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle odst. 6.3 písm. c) Výzvy je splněn, pokud obsahem písemného 
závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. 

 

7. Lhůta a způsob podání nabídek 
7.1 Lhůta pro podání nabídek: 2.6.2021 9.00h 



 

Podmínky výběrového řízení  Stránka 3 z 7 

7.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 
včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 
7.3 Nabídky se podávají v českém jazyce, v elektronické podobě a prostřednictvím elektronického 
nástroje. 
7.4 Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným ve Výzvě, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. 
7.5 Dodavatel může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. 
7.6 Nabídka bude tedy obsahovat nejméně následující dokumenty: 
a) krycí list nabídky  (příloha č. 1  Výzvy) 
b) doklady prokazující splnění kvalifikací 
c) řádně upravený a doplněný návrh smlouvy. (příloha č. 2  Výzvy) 
 

8. Obchodní a platební podmínky 
8.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou  závazného návrhu smlouvy (dále jen 
jako „návrh smlouvy“), (příloha č. 2  Výzvy) 
8.2 Účastník výběrového řízení je povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní 
strany na straně účastníka výběrového řízení, a to v souladu se skutečným stavem tak, aby bylo 
vymezení účastníka výběrového řízení jednoznačné a dostatečně jasné. 
8.3 Účastník výběrového řízení doplní do návrhu smlouvy údaje a přílohy, které jsou výslovně 
vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka výběrového řízení nebo u kterých to vyplývá z Výzvy, 
přičemž není oprávněn činit další změny či doplnění návrhu smlouvy nebo jejích příloh. 

 

9. Požadavky na způsob zpracování ceny plnění 
9.1 Nabídkovou cenou se rozumí „Dodávka a montáž multifunkční tlakové pánve pro školní 
jídelnu- 4MŠ Brodská 776/5, Žďár nad Sázavou“ Účastník výběrového řízení je odpovědný za obsah 
jím podané nabídky. 
9.2 Nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná 
(s výjimkami stanovenými v návrhu smlouvy). Účastník výběrového řízení je povinen do nabídkové 
ceny zahrnout všechny náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky 
vzniknou. Součástí nabídkové ceny musí být veškerá plnění dodavatele z titulu splnění povinností 
stanovených návrhem smlouvy. 
9.3 Jednotlivé číselné údaje je účastník výběrového řízení povinen stanovit, případně 
zaokrouhlit, na dvě desetinná místa. 
9.4 DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-li 
účastník výběrového řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede prohlášením 
v návrhu smlouvy. 
 

10. Hodnocení nabídek 
10.1 Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
10.2 Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou 
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 
10.3 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
10.4 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 
10.5 Pro číselně vyjádřitelné kritérium hodnocení, pro které má nejvýhodnější nabídka nejnižší 
hodnotu kritéria, tj. 

a) Nabídková cena, 
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 



 

Podmínky výběrového řízení  Stránka 4 z 7 

Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 
nabídka s nejnižší hodnotou 

počet bodů kritéria =  --------------------------------------- x 100 (bodů). 
hodnocená nabídka 

 

11. Závaznost požadavků zadavatele 
11.1 Informace a údaje uvedené ve Výzvě vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné 
zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své 
nabídky. 
 

12. Prohlídka místa plnění 
Účel, doba a místo prohlídky místa plnění 
12.1 Zadavatel umožní všem dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění slouží 
výhradně k seznámení dodavatelů s místem plnění a s jeho technickými a provozními parametry. 
(Pánev totiž bude nutné s ohledem na šířku dveří stěhovat z venku přes okno.) 
Termín prohlídky místa plnění:  po dohodě s paní Ondráčkovou, vedoucí školní jídelny, tel. 566 623 192. 

 
Způsob vyjasnění případných dotazů 
12.2 Ústní odpovědi zadavatele uvedené v průběhu prohlídky místa plnění na dotazy vznesené 
v souvislosti s prohlídkou místa plnění budou mít pouze informativní charakter a nejsou pro výběrové 
řízení veřejné zakázky závazné.  
12.3 Pokud z prohlídky místa plnění vyvstane potřeba vysvětlení podmínek výběrového řízení, je 
dodavatel oprávněn postupovat podle následujícího článku Výzvy. Pouze písemné vysvětlení 
podmínek výběrového řízení má závazný charakter. 
 

13. Vysvětlení podmínek výběrového řízení 
13.1 Zadavatel může podmínky výběrového řízení vysvětlit a dodavatelé mohou takové vysvětlení 
písemně požadovat. 
13.2 Žádost o vysvětlení musí dodavatelé zasílat v písemné formě v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje. 
13.3 Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a 
to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
13.4 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit vysvětlení, případně související dokumenty, vč. znění 
žádosti, na profilu zadavatele. V takovém případě je vysvětlení doručeno všem dodavatelům 
okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

14. Další informace a podmínky 
14.1 Nabídka, která nebude splňovat požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě, zejména nebude 
úplná nebo nebude obsahovat veškeré údaje, doklady, informace, přílohy či jiné náležitosti nesplňuje 
podmínky výběrového řízení. 
14.2 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka výběrového řízení i 
u třetích osob a účastník výběrového řízení je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost. 
14.3 Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit podmínky výběrového řízení, 
b) požadovat, aby účastník výběrového řízení objasnil předložené údaje a doklady nebo doplnil 
další nebo chybějící údaje a doklady, 
c) vyřadit nabídku dodavatele, která nesplňuje podmínky výběrového řízení; nabídky, které byly 
zadavatelem vyřazeny, nebudou dále posuzovány a hodnoceny, 
d) odmítnout všechny nabídky, a to i bez uvedení důvodu, 
e) neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem výběrového řízení, a to i bez uvedení důvodu, 
f) výběrové řízení zrušit, a to až do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, a to i 
bez uvedení důvodu, 



 

Podmínky výběrového řízení  Stránka 5 z 7 

g) oznámit výběr dodavatele, odmítnutí všech nabídek nebo zrušení výběrového řízení 
prostřednictvím profilu zadavatele; v takovém případě je oznámení doručeno všem dodavatelům 
okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
14.4 V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu dodržet zásady podle § 6 zákona. Pokud Výzva odkazuje na ustanovení zákona, 
užijí se ustanovení zákona pouze přiměřeně. 
14.5 Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 
veřejného zadávání (dále jen „SOVZ“). SOVZ kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 
zohledňuje také související dopady veřejné zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí.  
14.6 Zadavatel bude po vybraném dodavateli vyžadovat, aby při plnění předmětu veřejné zakázky 
zajistil dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich 
vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní 
doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky 
podílet.  
14.7 Zadavatel bude současně vyžadovat řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem 
účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky 
14.8 Město Žďár nad Sázavou dále usiluje o koncepční přístup k péči o zeleň a nakládání s vodou v 
krajině. Na základě koncepcí v oblasti modrozelené infrastruktury jsou realizována opatření většího i 
menšího rozsahu. Tato opatření se financují z rozpočtu města či dotačních zdrojů. Je však také možné 
na menší opatření využít dary a příspěvky veřejnosti či ad hoc přebytky (úspory) z některých 
souvisejících položek rozpočtu města. Fond zeleně umožní tyto prostředky shromažďovat a 
operativně vynakládat na menší opatření, např. náhradní a dobrovolnické výsadby stromů.  
14.9 Zadavatel očekává, že vybraný dodavatel  přispěje k rozvoji zeleně v místě poskytování služeb 
formou příspěvku do Fondu zeleně Města Žďár nad Sázavou, na bankovní účet vedený u ČSOB, a.s., 
číslo účtu: 296026030/0300, a to částku která bude přiměřená sjednané odměně a případným 
negativním dopadům jeho činnosti na životní prostředí. 
14.10 Zadavatel stanovil technické podmínky rovněž v souladu se zásadou sociálně odpovědného 
zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Vzhledem k povaze a smyslu veřejné 
zakázky není přiměřený žádný dopad této zásady na hodnocení a výběr dodavatele. 
 

15. Přílohy 
15.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 Vzor krycího listu nabídky 
Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 3 Technická specifikace předmětu plnění ( multifunkční  pánve) 
 
 
Ve Žďáru nad Sázavou dne  24.5.2021 
 

 
----------------------------------- 

Město Žďár nad Sázavou  
Ing. Milan Petr 

Technická správa budov 



 

Podmínky výběrového řízení  Stránka 6 z 7 

 
 
Příloha č. 3  Specifikace zakázky – Technická specifikace multifunkční pánve : 
 

Podklady pro zadávací dokumentaci: 
 

 
Kvalifikace uchazeče ( mimo standartní jako je výpisy z ŽL OR ….) 

• certifikát o autorizovaném prodeji potvrzený od výrobce 

• certifikát prokazující proškolení na instalaci zařízení. záruční i pozáruční servis 
 
Předmět dodávky 

• dodání multifunkčního zařízení  2x40l dle technické specifikace 

• demontáž a ekologická likvidace stávající technologie 

• příprava přípojných bodů ( voda, elektro, odpad) 

• doprava zařízení 

• odborná montáž 

• uvedení do provozu 

• revize 

• zaškolení kuchařem v rozsahu  2 x 5 hod 

 
 

Technické parametry : 
 

 
 V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo  
na patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,  
umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně, technicky a uživatelsky rovnocenných. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zkonzultovat technickou specifikaci nabízeného zařízení s nezávislým odborným 
konzultantem. 
 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY: 
Objem min.: 2x40 litrů – dle DIN 18857  
Kapacita GN: 2 x GN 1/1  
Hloubka vany: 220 mm  
Užitná plocha min: 2 x 380 x 580 mm  
Zástavbový prostor zařízení: 1600 x 900x 1100 mm (rozměr zařízení včetně prostoru nutného pro 
instalaci) 
Celkový instalovaný příkon : 20- 25 kW  
Rozsah pracovních teplot : 30 °C až 250 °C 
Napětí: 3 N AC 400 V  
Jištění: 3 x 32 A  
Přívod studené vody R3/4  
Odpad vody DN – 50 
 
OVLÁDÁNÍ : 
 

- Automatický a manuální režim úpravy pokrmů 
- dotyková barevná MIN 9“ obrazovka s vysokým rozlišením 
- intuitivním ovládáním,  
- kompletní ovládání v českém jazyce,  
- zobrazování průběhu úprav na displeji, 



 

Podmínky výběrového řízení  Stránka 7 z 7 

- přesné senzorické měření teplot, 
- indikace nastavených a skutečných hodnot, 
- zobrazení poruchových hlášení na displeji 

 
 
KONSTRUKCE A VYBAVENÍ: 

- Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304,  
- izolovaná víka s motorickým zdvihem 
- systém vytápění pomocí celoplošných topných těles. 
- automatický systém napouštění vany  
- elektrické vyklápění pánve  
- mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové oceli, 
- vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny,  
- odložený start,  
- integrovaný odpad ve dně vany nebo boku pánve s elektrickým uzávěrem 
- automatický zdvih košů 
- samostatný motor pro zdvih košů 
- rychlé  dosažení teploty 180 °C z pokojové teploty za max. 4 minuty, 
- integrovaná zásuvka 230 V /16 A,  
- USB konektor, 
- integrovaná sprcha s automatickým navíjením 
- HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 

posledních procesů. Možnost vaření bez dozoru. 
 
 
Požadované příslušenství: 
 
1x rameno pro zdvih košů 
2x varný koš 
2x fritovací koš 
2x rošt NT 
1x špachtle na omeletu 
1x síto 
2 houbička na mytí 
 


